АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от 03 февраля 2014г.                                                                         №  2-р
Об    утверждении     Плана     антинаркотических

мероприятий на территории МО Севастьяновское

сельское поселение на период 2014 года
               В целях обеспечения  противодействия злоупотреблению наркотическими средствами, психотропными веществами и их незаконному обороту, организации и проведении мероприятий по пропаганде здорового образа жизни, вреде курения, употребления спиртных напитков   и наркотических средств на территории МО Севастьяновское сельское поселение:
1. Утвердить План антинаркотических мероприятий на территории МО Севастьяновское сельское поселение на период 2014 года.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО Севастьяновское сельское поселение.

3. Распоряжение вступает в силу со дня размещения его на официальном сайте поселения.

4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации                                   Н. Н.  Иванов
Исп.  Иванов Н.Н.  тел. 93 121

Разослано: дело – 2.
Утверждено

Распоряжением администрации

МО Севастьяновское сельское

поселение  от 03.02.2014 года.

П Л А Н

антинаркотических мероприятий на территории МО Севастьяновское сельское поселение на период 2014 года.

	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Информация о итогах выполнения в 2013 году комплексных мер противодействия злоупотреблению наркотическими  средствами, психотропными веществами и их незаконному обороту на территории Севастьяновского поселения.
	Февраль 2014 года
	Зам. главы администрации

	2.
	Размещение наглядной агитации о вреде и опасности употребления наркотических средств на информационных щитах поселения
	В течении года
	Зам. главы администрации

	3.
	Размещение ящиков для получения информации от населения о  местах распространения и потребления  наркотиков
	В течении года
	Зам. главы администрации

	4.
	Организация и проведение разъяснительной работы  с подростками и их родителями  о  вреде и опасности употребления наркотических средств, а также ответственности (административной и уголовной).
	В течении года
	Зам. главы администрации

	5.
	Организация спортивных секций и кружковой работы с населением на базе МУК Се6вастьяновское клубное объединение
	В течении года
	Зам. главы администрации

	6.
	Проведение работы по обращениям граждан с заявлениями.
	В течении года
	Зам. главы администрации

	7.
	Организация и проведение мероприятий по пропаганде здорового образа жизни. проведение спортивных соревнований, участие в мероприятиях района по  тематике антинаркотической профилактики в молодежной среде.
	В течении года
	Зам. главы администрации

Заместитель главы администрации                                               Н. Н.  Иванов